
Gołuchów, 2012 – 05 – 22  

 
 

ZARZĄDZENIE NR 144/2012 
WÓJTA GMIN GOŁUCHÓW 

z dnia 22 maja 2012r.  
 
w sprawie powołania Komisji do przeklasyfikowania i wybrakowania sprzętu 

obrony cywilnej znajdującego się w magazynie OC Urzędu Gminy               
w Gołuchowie 

 
 
 
 Na podstawie § 3 pkt.14,§4 pkt.4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 
czerwca 2002r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej 
Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin /Dz.U. Nr 96 z 2002r. 
poz. 850/ oraz zgodnie z wytycznymi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu 
 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuję Komisję do przeklasyfikowania i wybrakowania sprzętu obrony cywilnej 
znajdującego się w magazynie Urzędu Gminy w Gołuchowie w następującym 
składzie: 

1. Marek Walczak – przewodniczący Komisji, 
2. Anna Twardowska – członek, 
3. Janusz Kraszkiewicz – członek. 

 
 

§ 2 
 
Zadaniem Komisji jest przeklasyfikowanie i wybrakowanie sprzętu znajdującego się 
w magazynie zgodnie z wytycznymi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 
 

§ 3 
 
Komisja swoje czynności wykonana w obecności osoby odpowiedzialnej za magazyn 
sprzętu obrony cywilnej. 
 

§ 4 
 
Komisja w terminie do dnia 31 maja 2012r. dokona oceny, przeklasyfikowania                                       
i wybrakowania sprzętu obrony cywilnej oraz sporządzi protokół, który przedstawi do 
zatwierdzenia. 
 
 
 



 
 

§ 5 
 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                                                              WÓJT 
                                                                                                    /-/ Marek Zdunek 


